
お客様各位

株式会社 三共製作所
営業本部長 佐々木洋平

敬具

1.製造・販売終了機種と代替機種一覧

2.受注受付終了時期
2020年6月末日をもってVSシリーズの受注受け付けを終了致します。

3.製造・販売終了機種のメンテナンス対応に関して
従来通り対応いたします。
ただし、購入部品等の入手が困難になった場合は別途ご連絡させていただきます。

以上

OPUS1シリーズ

OPUS2シリーズ

VS150H

記

OPUS2-300/300H
OPUS1-450/450H
OPUS2-450/450H
OPUS1-650/650H

VS250H

VS400H

VS600H

2020年1月

Variax 製品統合のご案内

-

製造・販売終了機種

OPUS1-200/200H
OPUS2-200/200H
OPUS1-300/300H

代替機種

VSシリーズ

OPUS1シリーズ
OPUS2シリーズ
OPUS1シリーズ
OPUS2シリーズ
OPUS1シリーズ
OPUS2シリーズ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、Variax製品はプレス機械の材料供給装置におけるニーズの多様化にともない、新機種として
OPUS1シリーズ及びOPUS2シリーズを製品化致しました。それに伴いまして機能・性能が重複する
VSシリーズをOPUS1シリーズ及びOPUS2シリーズにこの度統合することとなりました。

謹んでVariax製品統合のご案内をさせていただくとともに、製造・販売終了機種につきましては永
年にわたりご愛顧賜りましたことを深く感謝申し上げます。
製造・販売終了機種に対応する代替機種は下記一覧表をご覧ください。

Variax製品の機能及び性能向上とお客様へのサービス充実に向けて引き続き努力して参りますの
で、今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。


